REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº
(do Senhor Sandes Júnior)

Requer o desarquivamento de proposições

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro à Vossa Excelência o desarquivamento das
proposições abaixo, todas de minha autoria.

PL 113/2011
PL 203/2011
PL 205/2011
PL 216/2011
PL 229/2011
PL 234/2011
PL 238/2011
PL 246/2011
PL 313/2011
PL 3039/2008
PL 3045/2008
PL 3050/2008
PL 4235/2008
PL 191/2007
PL 214/2007
PL 249/2007
PL 700/2007
PL 725/2007
PL 813/2007
PL 6335/2005

Sala de Sessões, 23 de abril de 2.015

SANDES JUNIOR
Deputado Federal

PP/GO